



www.telmo.cz

TELMO a.s, Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10 – Hostivař,
IČ: 47307781, DIČ: CZ47307781

Cenová nabídka:

**„Rozšíření městského kamerového dohledového systému
(MKDS) a navazujícího vybavení“**

Datum:

Vypracoval:

Kontakt:

Nabídka č.:

Příloha č. 1

Titulní list nabídky
 podané v rámci otevřeného nadlimitního řízení:

**„Rozšíření městského kamerového dohledového systému (MKDS)
 a navazujícího vybavení“**

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1
IČ: 00262978
DIČ: CZ00262978
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečnickem, CSc., primátorem města

Účastník:	TELMO a.s.
IČ:	47307781
DIČ:	CZ47307781
Sídlo účastníka:	Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10
Statutární orgán účastníka:	David Valach, předseda představenstva Pavel Michálek, místopředseda představenstva Martin Škrdleta, člen představenstva Roman Riedl, člen představenstva
Kontaktní osoba:	J
Tel. č. kontaktní osoby:	
E-mail kontaktní osoby:	J
Účastník splňuje definici malého nebo středního podniku:	Ano/Ne

Účastník prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky.

V Praze dne 10. 7. 2025

.....
 David Valach, předseda představenstva

Výkaz výměr – 5G - Rozšíření MKDS Liberec (VZ1)

Č.	Název položky	MJ	Množství	Jedn. cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
1	Kamerové sety do služebních vozidel MP (včetně kamer, rekordéru a montáže)	ks	10	120 000	1 200 000	1 452 000
2	Tělové kamery strážníků propojené s vozidly (včetně příslušenství)	ks	24	31 000	744 000	900 240
3	Mobilní kamerové sety (PTZ kamera, rozvaděč, záložní zdroj)	ks	4	220 000	880 000	1 064 800
4	Bezpečnostní dohledové a komunikační sady včetně SOS funkcí	ks	3	98 000	294 000	355 740
5	Licence pro připojení nových zařízení do MKDS	ks	—			
6	Rozšíření úložiště MP Liberec (disky, disková police, integrace)	soub.	1	380 000	380 000	459 800
7	Montáž, konfigurace, dokumentace, zajištění kompatibility	----	---		zahrnuto v cenách výše	zahrnuto v cenách výše
	Celkem				3 498 000	4 232 580

